
o MINISTÈRE DE L'ENSEIGNEMENT
SUPÉRIEUR, DE LA RECHERCHE ET

DE L'INNOVATIONunlversltè
PARIS.SACLAY UNIV PARIS SACLAY

Décision portant nomination du jury d'admission pour le concours interne de recrutement d'ingénieurs
d'études, branche d'activité professionnelle J (gestion et pilotage), emploi-type Chargé-e de la gestion des
ressources humaines, ouvert au titre de l'affectataire UNIV PARIS SACLAY, session 2023

Vu le décret n'85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables aux ingénieurs
et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère chargé de l'enseignement
supérieur;

Vu I'arrêté du 28 décembre 2011 relatif aux modalités d'organisation et aux règles de désignation des jurys de
concours et d'examens professionnels de recrutement et d'avancement dans les corps d'ingénieurs et de personnels
techniques de recherche et de formation du ministère chargé de l'enseignement supérieur ;

Vu I'arrêté du 29 décembre 2011 relatif aux règles de composition des jurys et aux modalités de désignation des
experts susceptibles de siéger dans les jurys de concours et d'examens professionnels de recrutement et
d'avancement dans les corps d'ingénieurs et de personnels techniques de recherche et de formation du ministère
chargé de l'enseignement supérieur ,

Vu I'arrêté du 17 mars 2023 autorisant au titre de I'année 2023 I'ouverture de concours pour le recrutement
d'ingénieurs d'études,

DECIDE:

Article unique : Sont nommés membres du jury d'admission pour le concours interne de recrutement d'ingénieurs
d'études dans la branche d'activité professionnelle J (gestion et pilotage), emploitype Chargé-e de la gestion des
ressources humaines, ouvert au titre de I'affectataire UNIV PARIS SACLAY, au titre de I'année 2023:

Madame VIGNERON Virginie, administratrice de l'éducation nationale, de I'enseignement supérieur et de la
recherche, présidente, université Paris-Saclay, Orsay.
Monsieur GIRARDIN Olivier, attaché principal d'administration de l'état, expert, université de Lille, Lille.
Monsieur FRANGER Sylvain, professeur des universités de 1ère classe, université Paris-Saclay, Gif-sur-Yvette.
Madame HUON Géraldine, ingénieure d'études, université Versailles Saint Quentin en Yvelines, Guyancourt.
Madame JOANNET Ghislaine, ingénieure d'études, université Paris-Saclay, Le Kremlin-Bicêtre.

Fait à Orsay,le 211Q912023

i. iltiiaines

i{enaud SIOLY


